
IS Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22,697 01 Kyjov

Písemný záznam o výběru dodavatele
I. Informace o zadavateli 

Zadavatel:
Sídlem:
Zastoupený:

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

MUDr. Jiří Vyhnal, ředitel 
00226912IČ:

II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Úprava vnitroareálových komunikací Nemocnice Kyjov - 

chodníky - trasa T2, T3 - zpracování PD 

Veřejná zakázka malého rozsahu dle ustanovení § 27 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon")
Veřejná zakázka na služby
Dle interních předpisů zadavatele (nejedná se o zadávací 
řízení dle Zákona, zadavatel je povinen dodržet zásady 

uvedené v ustanovení § 6 Zákona)

Režim veřejné zakázky:

Druh veřejné zakázky: 
Druh zadávacího řízení:

III. Předmět veřejné zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázky je zhotovení jednostupňové projektové dokumentace 

(stupeň pro společné povolení stavby, doplněný na rozsah pro provádění stavby), včetně 

rozpočtu stavebních prací, soupisu prací s výkazy výměr, projednání s dotčenými orgány státní 

správy a správci dotčené dopravní a technické infrastruktury a včetně vyplněné žádosti o 

společné povolení stavby.

IV. Výběr dodavatele

Z důvodu, že u předchozího průzkumu trhu nepodal žádný uchazeč nabídku, zadavatel oslovil 
konkrétního dodavatele na základě předchozí dobré zkušenosti. Zároveň byly dodrženy 

základní zásady přiměřenosti parametrů plnění, za cenu obvyklou v místě a čase plnění. 
Osloven k plnění předmětu byl zhotovitel PP projekt Hodonín s.r.o., se sídlem 696 67 Radějov 

269.

V Kyjově dne 05,02. 2024

Jména a podpisy osob, které provedly průzkum trhu:

Jméno a příjmení Podpis

Zapsala:

IČO: 00226912 
DIČ: CZ00226912 

www.nemkyj.cz

Bank. spojení: 
č. učtu

ID  

Tel; 
Fax: 
E-ma

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230



Dobrý den paní náměstkyně,
Na základě Vašeho požadavku předkládám cenovou nabídku na zhotovení jednostupňové 
projektové dokumentace (stupeň pro společné povolení stavby, doplněný na rozsah pro 
prováděni stavby), včetně rozpočtu stavebních prací, včetně soupisu prací s výkazy výměr, 
včetně projednání s dotčenými orgány státní správa a správci dotčené dopravní a technické 

infrastruktury, včetně vyplněné žádosti o společné povolení stavby.

JPD bude obsahovat tyto stavební objekty: 
SO.101 Komunikace 

SO.401 Veřejné osvětlení 
Počet výtisků:
Počet dat. nosičů:
Formáty dat:

6 kusů 
1 kus CD
pdf, soupis prací v xls (Excel)

Termíny:
JPD pro projednání (bez rozpočtu) do: 
Projednání JPD přibližně do:
Dokončení (vč. rozpočtu), odevzdání do:

31.3.2024
31.5.2024

15.6.2024

126 000 Kč bez DPH 
152 460 Kčs DPH 21%

Nabídková cena:

Součástí nabídky není:
a) Geodetické polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území - bude použito 

z předchozí dokumentace;
b) Geometrický plán - pro povolení stavby není nutný;
c) Inženýrskogeologický ani hydrogeologický průzkum — není nutný;
d) Výpočet odvodů za vynětí ze ZPF a PUPFL - pokud bude potřeba, tak lze objednat 
dodatečně;
e) Projektová dokumentace přeložek inženýrských síti, opěrných zdí, lávek a mostů, 
světelného signalizačního zařízení apod., které nejsou zřejmé z poptávky;
f) Organizování výběru zhotovitele stavby;
g) Dokumentace pro zjišťovací řízení nebo EIA;

Platnost cenové nabídky: 1 měsíc

S pozdravem

   o.
696 67 Radějov 269 

tel.:
e-m
web: 



Dobrý den, paní inženýrko,

cenová nabídka na zpracování projektové dokumentace na níže uvedené stavby včetně 
inženýrské činnosti: 130.000,- Kč bez DPH.

S pozdravem

Od:
Ko
Datum   
Předmět: Průzkum trhu - zpracování PD "Nemocnice Kyjov - chodníky Trasa T2 a T3 

Dobrý den, vážený pane tnženýre,
žádám Vás o vypracování cenové nabídky na zhotovení jednostupňové projektové 

dokumentace (stupeň pro společné povolení stavby, doplněný na rozsah pro prováděni 
stavby), včetně rozpočtu stavebních prací, včetně soupisu prací s výkazy výměr, včetně 

projednání s dotčenými orgány státní správa a správci dotčené dopravní a technické 

infrastruktury, včetně vyplněné žádosti o společné povolení stavby.
JPD bude obsahovat tyto stavební objekty:
SO.101 Komunikace 

SO.401 Veřejné osvětlení 
Počet výtisků:
Počet dat. nosičů:
Formáty dat:
Termíny:
JPD pro projednání (bez rozpočtu) do:
Projednání JPD přibližně do: 31.5.2024 

Dokončení (vč. rozpočtu), odevzdání do:
Děkuji Vám za spolupráci.
S pozdravem 

   rganizace 

Strážovská 1247/22 

697 01 Kyjov 

tel:

6 kusů 

1 kus CD
pdf, soupis prací v xls (Excel)

31.3.2024

15.06.2024


